
令和４年３月１日 

 

関 係 者 各 位 

 

社会福祉法人奈良市社会福祉協議会 

鳥見デイサービスセンターふらっと 

                         管 理 者   藤 本 哲 生 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（お知らせ） 

（第二報） 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

奈良市社会福祉協議会 鳥見デイサービスセンターふらっとの職員について、１名が

２月２８日に PCR 検査を受けた結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明

し、本日 3月 1日は臨時休業させていただきました。 

 

 現在、奈良市役所担当課の判断・指示のもと対応しており、濃厚接触者にあたる２名

につきましては自宅健康観察中であり、事業所としては 3月 2日から再開いたします。 

 今後につきましては、引き続き奈良市役所担当課の判断・指示のもと対応し、情報に

つきましても随時ご報告してまいります。 

 

 関係者各位の皆様方にはご心配をおかけしておりますが、何卒ご理解とご協力をお願

いいたします。 


